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Porttelefonerna – möjlighet att ringa tas bort i mars 
I början av mars kommer möjligheten att ringa till ett telefonnummer från porttelefonerna att tas bort. 

Portkod och passerbrickor kommer att fungera som tidigare. Bakgrunden till detta är att Telia kraftigt 

höjer abonnemangsavgifterna, från ca 10 000 kr för ett år sedan till 40 000 kr för år 2024. Att kunna 

ringa till ett telefonnummer från porttelefonerna är inte längre en nödvändig funktion, då de flesta 

ändå använder mobiltelefon för att ringa till dem man besöker. Detta ökar också säkerheten då man 

inte längre kan ringa till alla i en portuppgång och hoppas att någon öppnar. Om ni behöver fler 

passerbrickor för att t ex låna ut kan dessa köpas på Expeditionen på tisdagar mellan 18.30-19.00. 

Brickorna kostar 100 kr, endast kontant betalning. Medtag alla passerbrickor ni har för att kunna 

avregistrera eventuella förkomna brickor.  

  

Nytt hissavtal och nya nödtelefoner i hissarna 
Vi bytte leverantör för service på våra hissar till Kone vid årsskiftet. De kommer även att installera 

nya nödtelefoner under slutet av januari. Teknikerna kommer att stänga av hissarna medan arbetet 

pågår, men de finns hela tiden på plats och kan sätta igång hissen om det kommer någon med 

barnvagn, rollator eller som i övrigt har svart att ta trapporna.  

Vid fel på hissarna skall felanmälan göras till info@brfsjostaden.se   

 

Omförhandlat TV- och bredbandsavtal 
Styrelsen har omförhandlat TV-avtalet med Telenor och bredbandavtalet med Ownit, då vi fått 

möjlighet att byta till andra operatörer till avsevärt billigare pris via vårt medlemskap i Hammarby 

Sjöstads Ekonomiska Förening www.hsef.se. Telenor och Ownit matchade det konkurrerande 

erbjudandet, vilket sparar föreningen 72 000 kr/år. Detta medför inga förändringar för medlemmarna, 

bara en lägre avgift 😊 

 

Barnvagnsrummet är överfullt – kommer att rensas 
Barnvagnsrummet skapades då brandreglerna förbjuder att vagnar står i trapphusen. Detta rum är 

endast till för de som dagligen använder sina vagnar och inte som extra förråd. Alla vagnar som 

idag står staplade mot innerväggen (många hopfällbara paraplyvagnar) och vagnar utan giltig dekal 

skall flyttas bort innan 31 januari. Därefter kommer styrelsen att flytta vagnarna till ett temporärt 

förråd fram till vårens städdag. Därefter kommer vagnarna att säljas eller slängas om ingen gör 

anspråk på dem.  
 

Cyklar som inte används – flytta till eget förråd 
Även cykelrummen är fulla av cyklar, där många inte verkar ha använts på länge. De som känner sig 

träffade och om möjligt - flytta cyklarna till det egna förrådet eller balkongen om den inte skall 

användas på länge.  

 

Motioner till stämman – skicka in senast 11 mars 
Om du har en motion - skicka in den till info@brfsjostaden.se eller lägg i föreningens postfack i 

porten Tegelviksgatan 71 senast den 11 mars. Stämman hålls i år den 16 maj i Solidaritetshuset.   
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Dispens för sortering av matavfall under 2024 
Som tidigare meddelats har vi fått dispens för utsortering av matavfall till slutet av 2024. Vi är 

beroende av att den gemensamma sopsuganläggningen som vi är anslutna till skall lösa detta 

tekniskt, troligen med olika påsar för matavfall och övriga hushållssopor. 
 

Nyckelfri hemtjänst – nya lås på vissa portar 
Stockholms Stad har infört ett nytt system för att göra det enklare för hemtjänsten att komma in i alla 

portar. De har därför monterat på ett lås utanpå vissa portar i föreningen för att kunna komma in utan 

att ha en mängd olika nycklar, koder eller passerbrickor. Texten nedan är från Stockholms Stads 

hemsida som förklarar hur det fungerar: 

Nu inför Stockholms stad nyckelfri hemtjänst. Hos alla hemtjänstkunder kommer vi att montera 

ett låstillbehör som gör att hemtjänsten kan öppna med en digital nyckel. Befintliga lås påverkas inte 

av övergången till nyckelfri hemtjänst. 

• Nyckelfri hemtjänst gör nyckelhanteringen säkrare – inga nyckelkopior behöver lämnas ut för 

att hanteras av hemtjänsten. 

• De nya digitala hemtjänstnycklarna registrerar varje besök och ger svar på frågorna vems 

personliga nyckel som användes var och när. 

• Personalens registreringar innebär att fastighetens skalskydd blir ännu bättre jämfört med till 

exempel system med nycklar, koder eller nyckelbrickor. 
 

Krånglande portar och dörröppnare 
På fyra portar har det monterats elektriska dörröppnare. Dessa ägs av Stockholms Stad 

Bostadsanpassning och inte av föreningen. När dessa krånglar tar det ibland lång tid att få dem 

reparerade. Vi har haft problem med port 79 under december-januari. 
 

Kalla element eller problem med golvvärmen – kontakta 
alltid styrelsen via info@brfsjostaden.se 
Vi har över 800 element och mer än 131 badrum med golvvärme i föreningen. Det är alltid några 

som krånglar varje vinter och föranleder klagomål till styrelsen. Försök alltid att gymnastisera 

termostaten och lufta elementet först. Se till att inga gardiner eller möbler täcker termostaten, för då 

slår den av. All felanmälan skall gå till info@brfsjostaden.se. Styrelsen försöker alltid samla ihop 

flera ärenden och beställa service för dessa samma dag för att hålla ner kostnaderna. Om en medlem 

själv kontaktar Nordstaden eller andra leverantörer får medlemmen stå för kostnaden själv. 

Vi har avtal med Myrängens Rör som är väldigt duktiga och hjälpsamma och kan våra installationer.  
 

Vi fortsätter att spara el – 3,8% lägre förbrukning än 2022 
Den individuella förbrukningen minskade med 1,9% mellan 2023 och 2022. Den gemensamma elen 

som går till belysning i alla gemensamma utrymmen och på gården, samt el till tvättmaskiner, bastu, 

Snäckan och Musslan mm, minskade med 5,7%. En åtgärd som gjordes under 2023 var att byta ut 

lysrören i trapphusen till LED, vilket vi uppskattade skulle spara ca 2% av den gemensamma 

elförbrukningen. När vi summerar både den individuella och den gemensamma elen för 2023 ser vi 

att förbrukningen gått ner 3,8% jämfört med 2022 och hela 10,4% jämfört med 2021. 
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